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Kalisz, dnia 09 listopada 2010 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę łóżek szpitalnych, materacy, szafek przyłóżkowych oraz ramek na karty gorączkowe” 
nr sprawy: 86/10.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie Nr 1 - Pytanie do SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 4 tygodni od daty zawarcia umowy do 8 tygodni? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28.12.2010r. od dnia zawarcia umowy tylko i wyłącznie dla zadania nr 1.

Pytanie Nr 2 - Pytanie do SIWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z tytułu zwłoki w wykonaniu lub należytym wykonaniu zobowiązań wynikających z umowy z 0,2% na 0,1% wartości umownej brutto przedmiotu zamówienia, nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3 - ZADANIE 1Pozycja Nr 1 - Łóżka szpitalne (19 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości 965 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 4 - ZADANIE 1Pozycja Nr 1 - Łóżka szpitalne (19 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 5 - ZADANIE 1Pozycja Nr 1 - Łóżka szpitalne (19 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

 Pytanie Nr 6 - ZADANIE 1Pozycja Nr 1 - Łóżka szpitalne (19 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 7 - ZADANIE 1Pozycja Nr 1 - Łóżka szpitalne (19 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą mechanizmu suwnego ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 8 - ZADANIE 1Pozycja Nr 2 - Łóżka szpitalne (8 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości z poręczami bocznymi 1018  mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 9 - ZADANIE 1Pozycja Nr 2 - Łóżka szpitalne (8 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

 Pytanie Nr 10 - ZADANIE 1Pozycja Nr 2 - Łóżka szpitalne (8 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?
Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 11 - ZADANIE 1Pozycja Nr 2 - Łóżka szpitalne (8 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 12 - ZADANIE 1Pozycja Nr 4 - Łóżka szpitalne (17 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości 965 mm ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 13 - ZADANIE 1Pozycja Nr 4 - Łóżka szpitalne (17 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 14 - ZADANIE 1Pozycja Nr 4 - Łóżka szpitalne (17 sztuk)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?
Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 15 - ZADANIE 1Pozycja Nr 4 - Łóżka szpitalne (17 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 16 - ZADANIE 1Pozycja Nr 5 - Łóżka szpitalne (15 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości z poręczami bocznymi 1018  mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 17 - ZADANIE 1Pozycja Nr 5 - Łóżka szpitalne (15 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 18 - ZADANIE 1Pozycja Nr 5 - Łóżka szpitalne (15 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 19 - ZADANIE 1Pozycja Nr 5 - Łóżka szpitalne (15 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 20 - ZADANIE 1Pozycja Nr 5 - Łóżka szpitalne (15 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą mechanizmu suwnego ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 21 - ZADANIE 1Pozycja Nr 6 - Łóżka szpitalne (3 sztuki)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitych wymiarach zewnętrznych 2160 x1022 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 22 - ZADANIE 1Pozycja Nr 6 - Łóżka szpitalne (3 sztuki)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 440-805 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 23 - ZADANIE 1ZADANIE 1Pozycja Nr 8 - Łóżka szpitalne (6 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości 965 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 24 - ZADANIE 1Pozycja Nr 8 - Łóżka szpitalne (6 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?
Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 25 - ZADANIE 1Pozycja Nr 8 - Łóżka szpitalne (6 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 26 - ZADANIE 1Pozycja Nr 8 - Łóżka szpitalne (6 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 27 - ZADANIE 1 Pozycja Nr 8 - Łóżka szpitalne (6 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą mechanizmu suwnego ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 28 - ZADANIE 1Pozycja Nr 9 - Łóżka szpitalne (4 sztuki)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości 965 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 29 - ZADANIE 1Pozycja Nr 9 - Łóżka szpitalne (4 sztuki)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 30 - ZADANIE 1Pozycja Nr 9 - Łóżka szpitalne (4 sztuki)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 31 - ZADANIE 1 Pozycja Nr 9 - Łóżka szpitalne (4 sztuki)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 32 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 10 - Łóżka szpitalne (5 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości z poręczami bocznymi 1018  mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 33 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 10 - Łóżka szpitalne (5 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 34 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 10 - Łóżka szpitalne (5 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 35 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 10 - Łóżka szpitalne (5 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 36 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 12 - Łóżka szpitalne (11 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości 965 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 37 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 12 - Łóżka szpitalne (11 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 38 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 12 - Łóżka szpitalne (11 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 39 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 12 - Łóżka szpitalne (11 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 40 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 13 - Łóżka szpitalne (12 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości z poręczami bocznymi 1018  mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 41 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 13 - Łóżka szpitalne (12 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej długości 2165 mm ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 42 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 13 - Łóżka szpitalne (12 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  o wysokości leża od podłogi 500 mm ?
Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 43 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 13 - Łóżka szpitalne (12 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z wyjmowanymi ramami szczytów wykonanymi z rur stalowych pokrytych powłoką chromowaną, wypełnione płytą tworzywową, wodoodporną ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 44 - ZADANIE 1, Pozycja Nr 13 - Łóżka szpitalne (12 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z półką na pościel wysuwaną za pomocą mechanizmu suwnego ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 45 - ZADANIE 2, Pozycja Nr 1 – Szafki przyłóżkowe (106 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o szerokości 450mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 46 - ZADANIE 2, Pozycja Nr 1 – Szafki przyłóżkowe (106 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o wysokości 800mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 47 - ZADANIE 2, Pozycja Nr 1 – Szafki przyłóżkowe (106 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe o głębokości 460mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 48 - ZADANIE 2, Pozycja Nr 1 – Szafki przyłóżkowe (106 sztuk)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe z dodatkowym blatem bocznym, bez możliwości zmiany jego stron montażu, nie wyposażonym w piąte podwójne koło ?

Odpowiedź: NIE

Pytanie Nr 49 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z pozycji nr 1,2,4,5,5,9,10,12,13 Formularza cenowego , których konstrukcja wykonana jest z kształtowników stalowych o wym. 4x4cm pokrytych powłoką cynkową oraz lakierem proszkowym odpornym na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne oraz działanie promieni UV?

Odpowiedź: NIE

 Pytanie Nr 50 
Czy Zamawiający dopuści łóżka szpitalne z pozycji nr 1,2,4,5,5,9,10,12,13 Formularza cenowego , których leże wypełnione jest siatką pokrytą lakierem proszkowym mocowaną na stałe?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 51 
Czy Zamawiający dopuści łóżka z pozycji nr 4, 6 z wieszakiem kroplówki z możliwością montowania tylko po obu stronach wezgłowia?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 52 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z pozycji nr 6 o długości zewnętrznej 2160mm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 53 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z pozycji nr 6 o szerokości całkowitej 1000mm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 54 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z pozycji nr 6 o szerokości leża 850mm?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 55 
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z pozycji nr 6 z leżem wypełnionym metalową siatką malowaną proszkowo?

Odpowiedź: NIE
Pytanie Nr 56 - ZADANIE 1 Pozycja Nr 6 formularza cenowego
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne o wymiarach zewnętrznych 2100x950 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wartości wymaganej i nie powoduje obniżenia wartości użytkowej łóżka.

Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 57 - ZADANIE 1 Pozycja Nr 6 formularza cenowego
Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne z centralną blokadą kół? Parametr ten podnosi wartość użytkową łóżka

Odpowiedź: TAK
Pytanie Nr 58 - ZADANIE 1 Pozycja Nr 6 formularza cenowego
Czy Zamawiający oczekuje/ wymaga łóżka szpitalnego  wyposażonego w tworzywową osłonę podwozia? Powyższe rozwiązanie w skuteczny sposób zapobiego przedostawaniu się płynów fizjologicznych pacjenta w zakamarki łóżka , ułatwiając jego dezynfekcje

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 59 - ZADANIE 1 Pozycja Nr 6 formularza cenowego
Czy Zamawiający oczekuje i wymaga łóżka wyposażonego w półkę do odkładania pościeli na prowadnicach rolkowych? Podczas ścielenia łóżka pościel nie trafia na łóżko, jak i na ziemie, co zapobiega rozprzestrzenianiu się zakażeń szpitalnych oraz ułatwia pracę personelowi medycznemu

Odpowiedź: TAK

Pytanie Nr 60 - ZADANIE 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni?

Przy pozytywnej odpowiedzi  prosimy o zmiany w umowie i SIWZ aby ocenie podlegała wartość zamówienia netto, z uwagi na zmieniającą się od 2011 roku stawkę podatku VAT (możliwość wykonania części zamówienia w 2010 roku) lub ewentualnie wskazanie innego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia od dnia zawarcia umowy do 28.12.2010r. W związku z powyższym dostawa całości zamówienia nastąpi w roku 2010r. i nie ma konieczności wprowadzania zmian dotyczących stawki VAT.

                                                                                                                            Z poważaniem

==============================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

